Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Школа - ЭКОТЕХ»

  города Котовска Тамбовской области

ПРИКАЗ

31.05.2023                                                                                                       № 165

Об утверждении стоимости обучения по платным    дополнительным

общеобразовательным программам

В соответствии с Правилами оказания платных образовательных услуг

(утверждены Постановлением Правительства РФ от 15.09.2020 № 1441

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить стоимость обучения по платным    дополнительным

общеобразовательным программам для дошкольников:

- «Развитие речи» - 2560 руб.

- «Математические ступеньки» - 2560 руб.

- «Здравствуй, мир» - 2560 руб.

2. Контроль за  исполнением настоящего приказа  возложить на главного

бухгалтера Т.А. Каргину.

Директор школы                                                                               А.В. Кочетков

С приказом ознакомлена                                Т.А.Каргина

		2024-10-11T14:18:25+0300
	Кочетков Александр Викторович